

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

**PN Produktionsteknik ApS
Riskær 6, Smørumnedre
2765 Smørum
CVR-nr. 38 36 06 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021

Peter Nellemann
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PN Produktionsteknik ApS
Riskær 6, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 38 36 06 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 24. januar 2017

Hjemsted: Egedal

Direktion

Peter Nellemann, direktør

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 187.571, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 649.312.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		302.047	635.932
Personaleomkostninger	1	<u>-64.905</u>	<u>-67.068</u>
Resultat før finansielle poster		237.142	568.864
Finansielle indtægter	2	30.372	16.428
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.759</u>	<u>-17.517</u>
Resultat før skat		248.755	567.775
Skat af årets resultat	4	<u>-61.184</u>	<u>-133.780</u>
Årets resultat		<u>187.571</u>	<u>433.995</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>187.571</u>	<u>433.995</u>
		<u>187.571</u>	<u>433.995</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959.225	541.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		781.154	859.267
Andre tilgodehavender		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		31.006	0
Tilgodehavender		<u>1.791.385</u>	<u>1.400.981</u>
Likvide beholdninger		<u>53.829</u>	<u>4.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.845.214</u>	<u>1.405.269</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.845.214</u></u>	<u><u>1.405.269</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		599.312	411.741
Egenkapital	5	649.312	461.741
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.492	69.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.235	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.961	54.978
Skyldigt sambeskatningsbidrag		61.184	133.780
Anden gæld		640.030	684.880
Kortfristede gældsforpligtelser		1.195.902	943.528
Gældsforpligtelser i alt		1.195.902	943.528
Passiver i alt		1.845.214	1.405.269
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	411.741	461.741
Årets resultat	0	187.571	187.571
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	599.312	649.312

Noter

	2020/21	2019/20
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	58.864	63.743
Andre omkostninger til social sikring	6.041	3.325
	<u>64.905</u>	<u>67.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2020/21	2019/20
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.874	16.278
Valutakursgevinster	498	150
	<u>30.372</u>	<u>16.428</u>
	2020/21	2019/20
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.696	16.996
Valutakurstab	4.063	521
	<u>18.759</u>	<u>17.517</u>
	2020/21	2019/20
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.184	133.780
	<u>61.184</u>	<u>133.780</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østlund Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for skat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Peter Nellemann

Øvrige nærtstående parter

Moderselskabet Østlund Holding ApS:
Søsterselskab PN Ejendom
Søsterselskab PN Kratkær ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Østlund Holding ApS
Riskær 6
Smørumnedre
